122  DIÁRIO OFICIAL Nº 36.140 Quinta-feira, 20 DE FEVEREIRO DE 2025

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MÃE DO RIO

.

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA
Acordo de Cooperação Técnica nº 001/2025; Data da Assinatura:
31/01/2025; Nome da Cessionária: Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
- PA, CNPJ nº05.363.023/0001-84; Nome da Cedente: DIGITALCONSIG
SISTEMA LTDA , CNPJ nº12.022.696/0001-36. Vigência: Até 60 meses
após a data de assinatura; Objeto: O Software, ora cedido e licenciado, é
de propriedade intelectual e material da empresa cedente. Constitui objeto
deste acordo: A cooperação técnica para cessão não onerosa do licencia-
mento de uso, pela cedente à cessionada, do sistema DIGITALCONSIG
Módulos do consignante e servidor, de propriedade da cedente a fim de
possibilitar a operacionalidade e controle das consignações no âmbito da
administração direta e indireta do município de Mãe do Rio - PA, Junto aos
servidores municipais e as consignatárias conveniadas; Fundamentação
legal: Lei Federal nº9.609 de 19 de fevereiro de 1998.

Carlla Mariana Santos de Lima
Secretária Municipal de Finanças

Protocolo: 1169652

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PACAJÁ

.

MUNICÍPIO DE PACAJÁ
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO
Aviso de Suspensão de Licitação. Pregão Eletrônico-SRP
90020/2024-FME. O Município de Pacajá-PA torna público a suspen-
são do processo licitatório na forma de Pregão Eletrônico SRP Nº 90020-
2024-FME que tem como objeto: Registro de Preço para Eventual e Futura
Contratação de serviços de desinsetização, desratização, descupinização
e controle de pombos ou morcegos para as Unidades Escolares da Rede
Municipal de Educação de Pacajá/PA. Assim que retomado será publicado.
Motivo: Reajuste no processo local: www.gov.br/compras. Informações:
semedlicitacao2021@gmail.com. Rhuann Chayanne Vieira de Albu-
querque, Pregoeiro.

Protocolo: 1169653

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PARAUAPEBAS

.

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20250064

ORIGEM: PREGÃO Nº 8.2023-031PMP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
CONTRATADA(O): RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATU-
RADOS LTDA - EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS QUE TEM COMO OBJETIVO A AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA SEREM UTILIZADOS PELAS SECRE-
TARIAS E COORDENADORIAS, NO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO
DO PARÁ.
VALOR TOTAL: R$ 486,00 (quatrocentos e oitenta e seis reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura.
DATA DA EMISSÃO: 23 de janeiro de 2025

Protocolo: 1169364
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20250062

ORIGEM: PREGÃO Nº 8.2023-031PMP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE
CONTRATADA(O): RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATU-
RADOS LTDA - EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS QUE TEM COMO OBJETIVO A AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA SEREM UTILIZADOS PELAS SECRE-
TARIAS E COORDENADORIAS, NO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO
DO PARÁ.
VALOR TOTAL: R$ 256,50 (duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta
centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura.
DATA DA EMISSÃO: 23 de janeiro de 2025

Protocolo: 1169361

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20250063

ORIGEM: PREGÃO Nº 8.2023-031PMP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL
E DEFESA DO CIDADÃO
CONTRATADA(O): RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATU-
RADOS LTDA - EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS QUE TEM COMO OBJETIVO A AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA SEREM UTILIZADOS PELAS SECRE-
TARIAS E COORDENADORIAS, NO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO
DO PARÁ.
VALOR TOTAL: R$ 4.644,00 (quatro mil, seiscentos e quarenta e quatro
reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura.
DATA DA EMISSÃO: 23 de janeiro de 2025

Protocolo: 1169377
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20250075

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8.2023-031PMP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/SEMMA
CONTRATADA(O): APOLO COMERCIAL LTDA
OBJETO: Registro de preços para aquisição de materiais de expediente,
para serem utilizados pelas Secretarias e Departamentos desta Prefeitura
Municipal de Parauapebas, no Estado do Pará.
VALOR TOTAL: R$ 5.365,60,00 (cinco mil, trezentos e sessenta e cinco
reais e sessenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura.
DATA DA EMISSÃO: 24 de janeiro de 2025

Protocolo: 1169375
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20250076

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8.2023-031PMP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/SEJUV
CONTRATADA(O): APOLO COMERCIAL LTDA
OBJETO: Registro de preços para aquisição de materiais de expediente,
para serem utilizados pelas Secretarias e Departamentos desta Prefeitura
Municipal de Parauapebas, no Estado do Pará.
VALOR TOTAL: R$ 2.636,52 (dois mil, seiscentos e trinta e seis reais e
cinquenta e dois centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura.
DATA DA EMISSÃO: 24 de janeiro de 2025

Protocolo: 1169370
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20250078

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8.2023-031PMP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/SEDEN
CONTRATADA(O): APOLO COMERCIAL LTDA
OBJETO: Registro de preços para aquisição de materiais de expediente,
para serem utilizados pelas Secretarias e Departamentos desta Prefeitura
Municipal de Parauapebas, no Estado do Pará.
VALOR TOTAL: R$ 3.317,04 (três mil, trezentos e dezessete reais e quatro
centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura.
DATA DA EMISSÃO: 24 de janeiro de 2025

Protocolo: 1169371
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20250074

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8.2023-031PMP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/SEMOB
CONTRATADA(O): APOLO COMERCIAL LTDA
OBJETO: Registro de preços para aquisição de materiais de expediente,
para serem utilizados pelas Secretarias e Departamentos desta Prefeitura
Municipal de Parauapebas, no Estado do Pará.
VALOR TOTAL: R$ 4.193,90 (quatro mil, cento e noventa e três reais e
noventa centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura.
DATA DA EMISSÃO: 24 de janeiro de 2025

Protocolo: 1169372
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20250060

ORIGEM: PREGÃO Nº 8.2023-031PMP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
CONTRATADA(O): RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATU-
RADOS LTDA - EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS QUE TEM COMO OBJETIVO A AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA SEREM UTILIZADOS PELAS SECRE-
TARIAS E COORDENADORIAS, NO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO
DO PARÁ.
VALOR TOTAL: R$ 1.140,75 (Um mil, cento e quarenta reais e setenta e
cinco centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura.
DATA DA EMISSÃO: 23 de janeiro de 2025

Protocolo: 1169444